
                                                       

                                                 U C H W A Ł A    NR  XXXIV/253/06

                                               Rady      Gminy       w       W i e r z b i c y    
                                                    z dnia   09  czerwca  2006 roku

                 w sprawie  :   odpłatności za  korzystanie z przedszkoli prowadzonych przez
                                        Gminę   W i e r z b i c a .

                                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia  08 marca 1990 roku
                 o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm./   oraz
                 art. 5 ust. 5 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia  07 września 1991 roku o systemie oświaty
                / Dz.U. Z 2004 r. Nr  256  poz.  2572     z póżn. zm./   -   Rada  Gminy  w  W i e r z b i c y 
                 uchwala  co następuje   :

                 § 1.1. Ustala się opłatę za pobyt  1 dziecka w przedszkolu w wysokości    80,oo   zł
                           miesięcznie.
 

2. Poza opłatą ustaloną w ust. 1  rodzice w zakresie wyżywienia dzieci ponoszą 
koszty surowców zużytych do sporządzania posiłków.

                 § 2.  Opłaty ustalone w  §  1 ust. 1 i 2 winny  być wnoszone do 15 – go dnia każdego
                         miesiąca za miesiąc bieżący.
                         W przypadku, gdy ten dzień jest dniem ustawowo wolnym od pracy, za ostatni
                         dzień terminu płatności uważa się najbliższy dzień powszedni.

                 § 3. 1. Za czas nieobecności dziecka w przedszkolu przysługuje zwrot wniesionej opłaty
                           wymienionej w § 1 pkt 2 w wysokości pełnej stawki żywieniowej ustalonej przez
                           dyrektora  przedszkola.

2. Za czas nieobecności dziecka w przedszkolu nie przysługuje zwrot opłaty
opłaty określonej w § 1 ust. 1.

                  § 4.1. Umożliwia się stosowanie zwolnień z opłat określonych w § 1 ust. 1 
                          w następujących przypadkach  :

– wypadków losowych rodziców lub opiekunów dziecka a w szczególności:
 zgonu, trwałego kalectwa, długotrwałej choroby, pożaru itp.
2. Do udzielania zwolnień o których mowa w § 4 ust. 1 właściwi są
    dyrektorzy przedszkoli po uzyskaniu akceptacji organu prowadzącego.

                  § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i dyrektorom przedszkoli.

                  § 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XII/107/2004 
                         Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 20 lutego 2004 roku w sprawie odpłatności za
                         korzystanie z przedszkoli.
                  § 7.  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
                          Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.-


